ПРОТОКОЛ № 8-20
[bookmark: _gjdgxs]заседания Президиума
Общественной спортивной организации «Томская областная федерация танцевального спорта» - члена Общероссийской общественной организации
[bookmark: _GoBack]«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла»

город Томск, Томская область,								«18» марта 2020 г.

Присутствуют 7 членов Президиума из общего количества 7.
1. Гражданин РФ  Степичев Роман Валерьевич;
2. Гражданин РФ  Морозова Татьяна Васильевна;
3. Гражданин РФ  Вишнякова Елена Валерьевна;
4. Гражданин РФ  Глушкова Лидия Владимировна;
5. Гражданин РФ  Манукян Григорий Рубенович;
6. Гражданин РФ  Зайцев Евгений Владимирович;
7. Гражданин РФ  Трубачев Вячеслав Валентинович.

На заседании Президиума присутствуют более половины членов Президиума Общественной спортивной организации «Томская областная федерация танцевального спорта» (далее – ОСО «ТОФТС»).
Кворум имеется. Заседание Президиума правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Повышение и подтверждение спортивных судейских категорий. Отражение результатов аттестации в базе данных ФТСАРР
Решили: Утвердить повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
[bookmark: _30j0zll]
1. На основании решения аттестационной комиссии ОСО «ТОФТС» от 18.03.2020г. подтвердить квалификационные судейские категории по виду спорта «танцевальный спорт» следующим кандидатам при выполненных требованиях:
- Кесс Сергей Иванович - СС2К;
- Копнина Анастасия Владимировна - СС2К;
- Поляков Константин Юрьевич - СС2К;
	- Степичев Роман Валерьевич - СС2К.
2. На основании решения аттестационной комиссии ОСО «ТОФТС» от 18.03.2020г. присвоить  судейские категории ФТСАРР по массовому спорту следующим кандидатам при выполненных требованиях:
- Копнина Анастасия Владимировна - «Судья 1 категории ФТСАРР по массовому спорту»;
- Поляков Константин Юрьевич - «Судья 1 категории ФТСАРР по массовому спорту».
3. На основании решения аттестационной комиссии ОСО «ТОФТС» от 18.03.2020г. присвоить судейские категории ФТСАРР по массовому спорту следующим кандидатам при выполненных требованиях:
	- Бабенков Владислав Сергеевич – «начинающий судья ФТСАРР по массовому спорту» (СММ).
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председательствующий                    					________________ Степичев Р.В.

Секретарь Президиума 					                   _________________ Вишнякова Е.В.

2